Томская область  Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2012 года                                                                                                               №  219
с. Ягодное

Об утверждении перечня предприятий, для отбывания
наказания в виде обязательных работ.

        Во исполнение положений Уголовного и Уголовно-исполнительного кодексов
Российской Федерации, регламентирующих порядок исполнения наказаний в виде обязательных работ, принимая во внимание согласование ФКУ УИИ   УФСИН России по Томской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Утвердить перечень предприятий для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ. (Приложение  № 1)
        2. Постановление главы Ягодного сельского поселения от  09.02.2012 года     № 42 признать утратившим силу.

Глава Ягодного  сельского поселения                                                               Г.И. Баранов

                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                         к постановлению Главы
                                                                                                       Ягодного сельского поселения
                                                                                                        от 25.12.2012 года  №  219

                                    Перечень предприятий на обязательные работы.

Наименование                                          Фамилия, имя, отчество                             Адрес
организации                                             руководителя

1. МУ Администрация                                  Баранов                                       ул. Школьная, 1г,
    Ягодного сельского поселения                Геннадий                                        с. Ягодное,
    Асиновского района                                 Иванович
    Томской области

2.  МУП «Ягодное ЖКХ»                             Носков                                        ул. Школьная 1 г
     Асиновского района                                Александр                                     с. Ягодное.
     Томской области                                      Викторович